

111 學年度身心障礙學生適性輔導安置高級中等學校(含實用技能學程)開缺名單修正對照表

說明

1. 依據教育部國民及學前教育署 111 年 4 月 25 日臺教國署原字第 1110052651 號辦理。
2. 屏東區私立日新工商，因 111 學年度起停招，該校「動力機械群—汽車科」、「餐旅群—餐飲管理科」，安置人數各原提供 3 名，調整為 0 名。
3. 上開缺額調整後，屏東區 111 學年度身心障礙學生適性輔導安置高級中等學校開缺名額由 304 名調整為 298 名。

頁碼

修正前

安置高級中等學校					
作業區	群別名稱	科別名稱	學校名稱	安置人數	備註
屏東區	家政群	幼兒保育科	私立屏榮高中	4	
	海事群	輪機科	國立東港海事	5	※
	動力機械群	汽車科	國立內埔農工	5	
	動力機械群	汽車科	私立日新工商	3	
	動力機械群	汽車科	國立屏東高工	5	
	動力機械群	農業機械科	國立內埔農工	5	
	動力機械群	農業機械科	國立佳冬高農	3	
	商業與管理群	電子商務科	國立佳冬高農	3	
	商業與管理群	電子商務科	私立屏榮高中	5	
	商業與管理群	航運管理科	國立東港海事	5	
	商業與管理群	資料處理科	國立恆春工商	3	
	設計群	多媒體設計科	私立民生家商	3	
	設計群	多媒體設計科	私立屏榮高中	7	
	農業群	農場經營科	國立內埔農工	3	
	農業群	農場經營科	國立佳冬高農	3	
	農業群	野生動物保育科	國立內埔農工	3	
	農業群	園藝科	國立佳冬高農	3	
	農業群	畜產保健科	國立佳冬高農	5	
	電機與電子群	電機科	國立屏東高工	5	
	電機與電子群	電機科	國立內埔農工	3	
	電機與電子群	電機科	國立恆春工商	5	
	電機與電子群	電子科	國立東港海事	5	
	電機與電子群	電子科	國立屏東高工	5	
	電機與電子群	電子科	私立屏榮高中	3	
	電機與電子群	電子科	國立恆春工商	3	
	電機與電子群	資訊科	國立恆春工商	3	
	電機與電子群	資訊科	私立屏榮高中	3	
	機械群	機械科	國立內埔農工	3	
	機械群	機械科	國立屏東高工	5	
	機械群	製圖科	國立屏東高工	3	
	餐旅群	餐飲管理科	私立日新工商	3	
	餐旅群	餐飲管理科	私立民生家商	3	
	餐旅群	餐飲管理科	國立佳冬高農	5	
	餐旅群	餐飲管理科	私立屏榮高中	13	
餐旅群	餐飲管理科	國立恆春工商	3		
餐旅群	觀光事業科	國立恆春工商	5		
合計				280	

※備註：國立東港海事水產養殖科、水產食品科及輪機科，須參與各種實習課程，內容涉及機具操作，實習環境具有一定危險性，若有安全疑慮者，請慎選此志願。

修正後

安置高級中等學校					
作業區	群別名稱	科別名稱	學校名稱	安置人數	備註
屏東區	家政群	幼兒保育科	私立屏榮高中	4	
	海事群	輪機科	國立東港海事	5	※
	動力機械群	汽車科	國立內埔農工	5	
	動力機械群	汽車科	私立日新工商	0	111 學年度起停招
	動力機械群	汽車科	國立屏東高工	5	
	動力機械群	農業機械科	國立內埔農工	5	
	動力機械群	農業機械科	國立佳冬高農	3	
	商業與管理群	電子商務科	國立佳冬高農	3	
	商業與管理群	電子商務科	私立屏榮高中	5	
	商業與管理群	航運管理科	國立東港海事	5	
	商業與管理群	資料處理科	國立恆春工商	3	
	設計群	多媒體設計科	私立民生家商	3	
	設計群	多媒體設計科	私立屏榮高中	7	
	農業群	農場經營科	國立內埔農工	3	
	農業群	農場經營科	國立佳冬高農	3	
	農業群	野生動物保育科	國立內埔農工	3	
	農業群	園藝科	國立佳冬高農	3	
	農業群	畜產保健科	國立佳冬高農	5	
	電機與電子群	電機科	國立屏東高工	5	
	電機與電子群	電機科	國立內埔農工	3	
	電機與電子群	電機科	國立恆春工商	5	
	電機與電子群	電子科	國立東港海事	5	
	電機與電子群	電子科	國立屏東高工	5	
	電機與電子群	電子科	私立屏榮高中	3	
	電機與電子群	電子科	國立恆春工商	3	
	電機與電子群	資訊科	國立恆春工商	3	
	電機與電子群	資訊科	私立屏榮高中	3	
	機械群	機械科	國立內埔農工	3	
	機械群	機械科	國立屏東高工	5	
	機械群	製圖科	國立屏東高工	3	
	餐旅群	餐飲管理科	私立日新工商	0	111 學年度起停招
	餐旅群	餐飲管理科	私立民生家商	3	
	餐旅群	餐飲管理科	國立佳冬高農	5	
	餐旅群	餐飲管理科	私立屏榮高中	13	
餐旅群	餐飲管理科	國立恆春工商	3		
餐旅群	觀光事業科	國立恆春工商	5		
合計				274	

※備註：國立東港海事水產養殖科、水產食品科及輪機科，須參與各種實習課程，內容涉及機具操作，實習環境具有一定危險性，若有安全疑慮者，請慎選此志願。

3-44